
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

14.11.2024                                     с.Петровское                                         №185 

 

Об итогах проведения соревнований по баскетболу среди обучающихся 

образовательных организаций Петровского муниципального округа   

 

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых 

мероприятий отдела образования администрации муниципального округа, а 

также в целях популяризации баскетбола среди учащихся, привлечения к 

регулярным занятиям физической культурой и спортом, повышения уровня 

физической подготовленности, пропаганды здорового образа жизни 14 

ноября 2024 года состоялись соревнования среди обучающихся 

образовательных организаций Петровского муниципального округа по 

баскетболу.   

В соревнованиях приняли участие команды из пяти 

общеобразовательных организаций: МБОУ Избердеевской сош и её филиала 

в с.Дубовое, МБОУ Волчковской СОШ и её филиалов в сс. Шехмань, 

Рахманино. 

На основании протокола соревнований места распределились 

следующим образом:  

среди юношей 

1 место - филиал МБОУ Волчковской СОШ в с.Шехмань (руководитель -  

М.Д.Шкрет); 

2 место - МБОУ Избердеевская сош (руководитель - А.В.Раев); 

3 место - филиал МБОУ Избердеевской сош в с. Дубовое (руководитель - 

А.А.Дубонин).  

Среди девушек 

1 место - филиал МБОУ Волчковской СОШ в с.Шехмань (руководитель -  

М.Д.Шкрет); 

2 место - МБОУ Волчковская СОШ (руководитель - А.С.Блохин); 

3 место - филиал МБОУ Избердеевской сош в с. Дубовое (руководитель - 

А.А.Дубонин). 

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Протокол соревнований по баскетболу среди обучающихся 

образовательных организаций утвердить. 

2. Наградить грамотами отдела образования администрации 

муниципального округа победителей и призёров соревнований. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации Петровского 

муниципального округа  О.Л.Болучевскую. 

 

 

Начальника отдела образования                                                 О.А.Моисеева  


